
ホテルグランテラス富山 3階清風の間
富山県富山市桜橋通り2-28 TEL. 076-431-8242

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、富山県臨床整形外科医会講演会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

富山県臨床整形外科医会 会長 大成 永人

2025年9月27日（土）18:00～19:00日時

会場

共催 富山県臨床整形外科医会 協和キリン株式会社

Program

骨粗鬆症の診断と治療のピットフォール
～腫瘍性骨軟化症などの類縁疾患を見逃さない～

座長 富田整形外科クリニック 院長 富田 喜久雄 先生

演者 東京大学医学部附属病院 整形外科・脊椎外科 准教授 齋藤 琢 先生

＊当日は会場にてお弁当をご用意しております

富山県臨床整形外科医会講演会

※現地講演のみになりますので、Webでの配信は予定しておりません。
※当日は、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いたご施設・ご芳名は医薬品及び医
学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがあります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願
い申し上げます。
※本セミナーは、医療従事者を対象としております。医療従事者以外のご参加はご遠慮ください。
※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。
※認定単位：日本整形外科学会教育研修専門医資格継続単位【受講料：1000円】 
必須分野：（４）代謝性骨疾患（骨粗鬆症含む）、（５）骨・軟部腫瘍

※ 本講演会は日本医師会生涯教育制度における、CC 77（骨粗鬆症）１単位を取得予定です。
当該情報は弊社から富山県医師会に開示させていただきます。ご同意頂けるようでしたらご参加ください。



講演会場のご案内

交通のご案内

■電車でのアクセス
JR富山駅正面出口（南口）から徒歩で約7分

■お車でお越しの際は、ホテル地下駐車場又は河口ビル駐車場をご利用下さい。

共催 富山県臨床整形外科医会 協和キリン株式会社

引用元：ホテルグランテラス富山HP


	スライド 1
	スライド 2

